
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 29. avgusta 2019 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
 

Mestna občina Nova Gorica se zaveže, da bo najkasneje do začetka gradnje Soških vil, 
na tem območju uredila začasno utrjeno makadam cesto, ki bo omogočila prehod tega 
območja, kot je to omogočeno sedaj. 
 
 

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 354-95/2019-15                 dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 29. avgusta 2019                         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




